

Sadaf Catering ApS
Trillegårdsvej 7 st. tv., 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 33 57 46 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Hossain Mousavi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sadaf Catering ApS
Trillegårdsvej 7 st. tv.
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 33 57 46 22
Stiftet: 11. marts 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hossain Mousavi

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive catering og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en række ældre tilgodehavender, ca. 1.000 t.kr. af de samlede tilgodehavender fra salg, hvor ledelsen forventer at der vil ske indfrielse, men hvor der er usikkerhed om, hvornår disse bliver betalt, og dermed også værdiansættelsen. Disse tilgodehavender er indregnet som andre tilgodehavender under anlægsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 365 t.kr. mod -688 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 62 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.065.745	319.949
3 Personaleomkostninger	-497.905	-816.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.633	-95.887
Resultat før finansielle poster	465.207	-592.248
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.135	0
Andre finansielle indtægter	0	13.806
4 Øvrige finansielle omkostninger	-135.938	-158.652
Resultat før skat	342.404	-737.094
5 Skat af årets resultat	22.504	48.750
Årets resultat	364.908	-688.344
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	364.908	0
Disponeret fra overført resultat	0	-688.344
Disponeret i alt	364.908	-688.344

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
6 Indretning af lejede lokaler	582.969	669.403
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>582.969</u>	<u>669.403</u>
7 Andre tilgodehavender	1.055.346	1.071.546
8 Deposita	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.255.346</u>	<u>1.271.546</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.838.315</u>	<u>1.940.949</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.015.297	1.919.109
Varebeholdninger i alt	<u>3.015.297</u>	<u>1.919.109</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.143.915	1.797.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	817.615	0
Udskudte skatteaktiver	122.489	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	15.000
Andre tilgodehavender	461.460	563.581
Tilgodehavender i alt	<u>2.557.479</u>	<u>2.476.144</u>
Likvide beholdninger	87.330	12.705
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.660.106</u>	<u>4.407.958</u>
Aktiver i alt	<u>7.498.421</u>	<u>6.348.907</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	541.476	176.568
Egenkapital i alt	621.476	256.568
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	300.000
Gæld til pengeinstitutter	500.739	1.094.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.749.075	4.353.165
Anden gæld	1.627.131	344.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.876.945	5.792.339
Gældsforpligtelser i alt	6.876.945	6.092.339
Passiver i alt	7.498.421	6.348.907

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	864.912	944.912
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-688.344</u>	<u>-688.344</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	176.568	256.568
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>364.908</u>	<u>364.908</u>
	<u>80.000</u>	<u>541.476</u>	<u>621.476</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en række ældre tilgodehavender, ca. 1.000 t.kr. af de samlede tilgodehavender fra salg, hvor ledelsen forventer at der vil ske indfrielse, men hvor der er usikkerhed om, hvornår disse bliver betalt, og dermed også værdiansættelsen. Disse tilgodehavender er indregnet som andre tilgodehavender under anlægsaktiver.

2. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Lønkomensation, som følge af Covid-19	62.161	0
	<u>62.161</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	62.161	0
Resultat af særlige poster netto	<u>62.161</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	481.510	800.687
Andre omkostninger til social sikring	16.395	15.623
	<u>497.905</u>	<u>816.310</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	135.938	158.652
	<u>135.938</u>	<u>158.652</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-22.489	-48.750
Regulering af tidligere års skat	-15	0
	<u>-22.504</u>	<u>-48.750</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	<u>864.325</u>	<u>864.326</u>
Kostpris ultimo	<u>864.325</u>	<u>864.326</u>
Af- og nedskrivninger primo	-194.923	-108.490
Årets afskrivninger	-86.433	-86.433
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-281.356</u>	<u>-194.923</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>582.969</u>	<u>669.403</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	1.071.546	500.000
Tilgang i årets løb	0	581.000
Afgang i årets løb	-16.200	-9.454
Kostpris ultimo	<u>1.055.346</u>	<u>1.071.546</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.055.346</u>	<u>1.071.546</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.055.346</u>	<u>1.071.546</u>
	<u>1.055.346</u>	<u>1.071.546</u>

Andre tilgodehavender, tkr. 1.000, vedrører tilgodehavende fra salg der forventes indfriet over 12 måneder efter status.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Deposita		
Kostpris primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 501 t.kr., er der afgivet virksomhedspant på 500 t.kr. i blandt andet varelager, fordringer og driftsmidler m.v., bogført værdi 5.883 t.kr.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet kautionerer for bankgæld i Melek Ejendomsselskab ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Melek Holdingselskab ApS, CVR-nr. 38698222 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.